ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91

тел. (34742) 3-29-07

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91

тел. (34742) 3-29-07

РЕШЕНИЕ

«14» августа 2020 года                                                                    № 139-1166

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель ТИК   О.А. Ефимов

Секретарь ТИК    Л.В.Кириллова

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан

от 14.08.2020 года №139-1166

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
Дата

рождения
Наименование субъекта

выдвижения

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при
наличии)

Группа
УИК/№

УИК

1  Ахметшин Ильшат Фагимович 09.03.1981

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Башкортостан

1075-
1081

 2 Давлетшин Рузиль Раульевич 16.06.1992

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Башкортостан

1075-
1081

 3 Кашапов Олег Гависович 24.02.1977

БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1075-
1081

 4
Кузьмина Венера
Музамилевна

03.11.1959

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Башкортостан

1075-
1081

 5 Павлов Евгений Семенович 29.05.1987

Региональное отделение в
Республике Башкортостан
Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

1075-
1081

 6
Сулейманова Гузель
Фагимовна

03.05.1981
Башкортостанское региональное
отделение политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1075-
1081

 7 Таджибаев Марат Назимович 19.02.1991

Региональное отделение в
Республике Башкортостан
Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

1075-
1081

 8 Такашов Сергей Борисович 18.01.1970

Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

1075-
1081

 9
Шокурова Мусфира
Насиховна

21.06.1962

Региональное отделение в
Республике Башкортостан
Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

1075-
1081

 10 Ханова Ляля Анваровна 20.06.1956

БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1082

 11
Каммерцель Галина
Анатольевна

07.12.1959
Башкортостанское региональное
отделение политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1088

 12 Муллина Ирина Викторовна 04.10.1970

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Башкортостан

1089

 13 Фарукшина Регина Разилевна 20.08.1989
Башкортостанское региональное
отделение политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1100

 14 Сафин Ильшат Ильфакович 22.06.1972

БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1102

 15 Сафин Тагир Ильшатович 16.03.1995

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Башкортостан

1102

 16
Васильцова Юлия
Григорьевна

19.06.1965

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Республике Башкортостан

1105

 17
Бахрамова Ильзида
Рафаиловна

14.05.1975

Региональное отделение в
Республике Башкортостан
Всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

1112-
1113

 18
Шафигуллина Юлия
Валерьевна

07.06.1984

БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1112-
1113

 19 Миннигалина Ирина Римовна 06.12.1977

БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1116

 20 Васильева Юлия Юрьевна 23.10.1984
Башкортостанское региональное
отделение политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1119

 21 Лобанова Ольга Сергеевна 12.07.1998

БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии

1120

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

22
Хамидуллина Рушания
Рафаиловна

04.05.1977

Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

  1122

23 Даянова Залира Гильмановна 18.11.1964

Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

  1123

24 Кадыров Айнур Мансурович 19.10.1993

Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

  1123